
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 
RESOLUCIÓ  
De la diputada delegada de Recursos Humans de data 30 de setembre de 2022, 
per la qual s’aprova i es fa pública la llista provisional de persones admeses i 
excloses en el procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2022 i la composició 
de la Comissió de valoració. 
 
 
 
 
1. Entitat convocant 
 
Diputació de Tarragona – Àrea de Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria. 
 
2. Objecte de la convocatòria 
 
Procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2022, format per 5 assistents de serveis 
(AP/APL) dins del Pla de Foment de l’Ocupació 2022. 
 
3. Llista provisional de persones admeses i excloses 
 
Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses, amb indicació dels motius 
d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de 
l'esmentada convocatòria. 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publicarà el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, 
cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número 
d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

 

Admesos/eses 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Exempció 

prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No Sí 

Agustin Garcia, Victor Cesar  ***3705** Sí Sí 

Aules Marin, Pablo Jesus ***2771** No Sí 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** Sí Sí 

Castrillo Porta, Aleix ***5532** No Sí 

Descalzo Boada, Eduard  ***5573** Sí Sí 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
E
3
7
8
D
C
6
5
5
8
3
C
4
3
8
F
9
C
4
9
C
7
2
C
A
B
B
2
F
1
4
E
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
3
/
1
0
/
2
0
2
2
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
3
2
:
4
0

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Pilar Sanchez Peña - DNI ** (SIG) el dia 03/10/2022 a les 10:26:54



 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** No No 

El Yamani, Oussama  ***5467** Sí No 

Eraso Santos, Aritz ***0741** No Sí 

Garcia Anguela, Anna ***1235** Sí Sí 

Garcia Meana, Àngel ***1663** Sí Sí 

Garcia Muñoz, Angela  ***7172** No Sí 

Garcia Perez, Joel  ***7824** Sí Sí 

Gomez Colas, David ***1677** No Sí 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** No Sí 

Gonzalez Garcia, Angel Manuel ***6286** No Sí 

Gracia Muñoz, Jose Antonio ***6072** No Sí 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** No Sí 

Isuar Sole, David ***0746** No Sí 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** Sí No 

López Aguilera, Beatriz ***1194** Sí Sí 

López Martí, Antonio  ***7517** No Sí 

Mañe Morera, David ***0324** Sí Sí 

Maroto Merino, Roberto Carlos  ***6008** Sí Sí 

Marti Florensa, Jordi  ***7054** Sí Sí 

Martin Toro, Vicente ***3786** No Sí 

Mesquida Abril, Rubén  ***2710** Sí Sí 

Navarrete Pizarro, Francisco ***7235** No Sí 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** No Sí 

Panades Rovira, Jordi  ***1574** Sí Sí 

Panades Rovira, Pol  ***0174** Sí Sí 

Perez Bové, Jose Luis ***1615** No Sí 

Rouane, Adel  ***2124** No No 

Rubies Mayor, Núria  ***1041** Sí Sí 

Rull Gras, David ***9227** No Sí 

Saez Soler, Dario ***0151** Sí Sí 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** Sí Sí 
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Soto Rodriguez, Alexandro  ***2097** No Sí 

Vila Massons, Jaime  ***8948** No Sí 

 

 

Exclosos/oses 

 

Cognoms, Nom 

Número 

d'identificaci

ó 

Exempci

ó prova 

català 

Exempció 

prova 

castellà 

Motius 

exclusió 

Barranco Cueto, Salvador ***5806** No Sí (2) 

Gutierrez Ferrer, Miguel  ***1925** No Sí (3) 

Pavo Zambrano, Alejandro ***9261** Sí Sí (1) 

Pinto Bravo, David ***3029** No Sí (2) 

Vidal Roig, Jorge ***2347** Sí Sí (2) 

(1) Per  no complir el requisit establert en el punt 1.1.2 dels Criteris d’accés als Plans d’Ocupació Comarcals 2022 (Estar inscrit/a 

a l’Oficina de Treball de la Generalitat com a demandant d’ocupació no ocupat (DONO).) 

(2) Per  no complir el requisit establert en el punt 1.1.3 dels Criteris d’accés als Plans d’Ocupació Comarcals 2022 (No haver estat 

contractat durant un període de 6 mesos o més, en un pla d’ocupació de la Diputació de Tarragona de les convocatòries 2020 

i 2021.) 

(3) Per no presentar el DNI/NIE. 

 

Les persones aspirants disposen d'un termini de 5 dies, comptats a partir de l'endemà 

de la publicació a la Seu electrònica i al web de la corporació, per presentar les 

reclamacions que creguin oportunes adreçades a esmenar els defectes que s'hagin 

pogut produir en la llista provisional de persones admeses i excloses o per adjuntar la 

documentació que es requereix en les bases de la convocatòria. 

Igualment, tant les persones excloses com les omeses, per no figurar en la llista 

provisional de persones admeses ni excloses, poden esmenar dins aquest mateix termini 

els defectes que hagin motivat la seva no admissió o l'omissió simultània en la llista de 

persones admeses i excloses. 

S'entendrà que les persones excloses que no esmenin en el termini indicat el defecte o 

defectes que hagin motivat la seva exclusió desisteixen en la seva sol·licitud. 

En cas que en el termini fixat no es presentin esmenes o al·legacions, la llista provisional 

esdevindrà definitiva i se’n donarà publicitat mitjançant una diligència a la Seu 

electrònica i al web de la corporació. 

En qualsevol cas i per tal d'evitar errors i, en el cas que se'n produeixin, a fi de 

possibilitar-ne l'esmena en el termini adequat i en la forma escaient, cal que les persones 

aspirants comprovin fefaentment que no figuren en la llista de persones excloses i que 

el seu nom consta en la llista de persones admeses. 
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4. Exposició de llistes 
 
Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a la Seu 
Electrònica de la Diputació de Tarragona, a l’adreça d’Internet 
http://www.diputaciodetarragona.cat, o mitjançant el telèfon 977 29 66 79, de l’Àrea de 
Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria. 
 
 
5. Composició de la comissió de valoració de les proves 
 
Determinar la composició de la comissió de valoració del procés selectiu, que és la 
següent: 
 
President/a: 
Senyor Àlex Grau Orts, com a titular; i la senyora Dolors Micola Piñol, com a suplent. 
 
Vocals: 
Senyor Antoni López Delclòs, com a titular; i la senyora Dolors Micola Piñol, com a 
suplent. 
Senyora Sandra Suarez Plana, com a titular; i el senyor Pere Alexandre Rodríguez 
Masip, com a suplent. 
 
Secretari/ària: 
Senyor Pere Alexandre Rodríguez Masip, com a titular; i la senyora Àngels Martínez 
March, com a suplent. 
 
Nomenar com assessor per al procés de selecció de personal del Pla d’Ocupació 

Tarragonès 2022, el senyor Àlex Llorens Llurba, personal del Consell Comarcal del 

Tarragonès. 

Nomenar com assessor per al procés de selecció de personal del Pla d’Ocupació 

Tarragonès 2022, el senyor Roberto Piñol Serres, personal de Diputació de Tarragona. 

Les persones membres de la Comissió de valoració es poden abstenir i les aspirants 
poden recusar-les, en el termini de deu dies, quan hi concorrin les circumstàncies que 
preveuen els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector 
públic. 
 
En el cas que per raó d'abstenció, de recusació o d'impossibilitat justificada d'assistència 
alguna de les persones membres titulars no hi pugui assistir, ho ha de comunicar a qui 
sigui el seu suplent per garantir-ne la presència. 
 
 
6. Data, hora i lloc de realització de la prova pràctica  
 
Les persones aspirants declarades provisionalment admeses, són convocades per a la 
realització de la prova teòrica d’acord amb la data, hora i el lloc que s’indiquen a 
continuació: 
 
Dia: dimarts, 25 d’octubre de 2022 
Hora de la prova: 9.30 h 

Lloc: Edifici de Síntesi de la Diputació de Tarragona (Sala Pau Casals), carrer Pere 

Martell, 2 de Tarragona 
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Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** 

Agustin Garcia, Victor Cesar  ***3705** 

Aules Marin, Pablo Jesus ***2771** 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 

Castrillo Porta, Aleix ***5532** 

Descalzo Boada, Eduard  ***5573** 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** 

El Yamani, Oussama  ***5467** 

Eraso Santos, Aritz ***0741** 

Garcia Anguela, Anna ***1235** 

Garcia Meana, Àngel ***1663** 

Garcia Muñoz, Angela  ***7172** 

Garcia Perez, Joel  ***7824** 

Gomez Colas, David ***1677** 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** 

Gonzalez Garcia, Angel Manuel ***6286** 

Gracia Muñoz, Jose Antonio ***6072** 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 

Isuar Sole, David ***0746** 

 

 

Dia: dimarts, 25 d’octubre de 2022 
Hora de la prova: 10.30 h 

Lloc: Edifici de Síntesi de la Diputació de Tarragona (Sala Pau Casals), carrer Pere 

Martell, 2 de Tarragona 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 

López Aguilera, Beatriz ***1194** 

López Martí, Antonio  ***7517** 

Mañe Morera, David ***0324** 
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Maroto Merino, Roberto Carlos  ***6008** 

Marti Florensa, Jordi  ***7054** 

Martin Toro, Vicente ***3786** 

Mesquida Abril, Rubén  ***2710** 

Navarrete Pizarro, Francisco ***7235** 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** 

Panades Rovira, Jordi  ***1574** 

Panades Rovira, Pol  ***0174** 

Perez Bové, Jose Luis ***1615** 

Rouane, Adel  ***2124** 

Rubies Mayor, Núria  ***1041** 

Rull Gras, David ***9227** 

Saez Soler, Dario ***0151** 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** 

Soto Rodriguez, Alexandro  ***2097** 

Vila Massons, Jaime  ***8948** 

 

 

7. Data, hora i lloc de realització de la prova de llengua catalana  
 

Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 

de llengua catalana si superen la prova teòrica i no acrediten el coneixement requerit de 

llengua catalana abans de la realització d’aquesta prova són les següents: 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** 

Aules Marin, Pablo Jesus ***2771** 

Castrillo Porta, Aleix ***5532** 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** 

Eraso Santos, Aritz ***0741** 

Garcia Muñoz, Angela  ***7172** 

Gomez Colas, David ***1677** 
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Gonzalez Buira, Pau  ***9406** 

Gonzalez Garcia, Angel Manuel ***6286** 

Gracia Muñoz, Jose Antonio ***6072** 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 

Isuar Sole, David ***0746** 

López Martí, Antonio  ***7517** 

Martin Toro, Vicente ***3786** 

Navarrete Pizarro, Francisco ***7235** 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** 

Perez Bové, Jose Luis ***1615** 

Rouane, Adel  ***2124** 

Rull Gras, David ***9227** 

Soto Rodriguez, Alexandro  ***2097** 

Vila Massons, Jaime  ***8948** 

 

Establir que la data de la prova de llengua catalana serà el dia 25 d’octubre de 2022, i 

es realitzarà a les 12.30 a l’Edifici de Síntesi de la Diputació de Tarragona (Sala Pau 

Casals), carrer Pere Martell, 2 de Tarragona. 

 
8. Data, hora i lloc de realització de la prova de llengua castellana  
 
Determinar que les persones aspirants que han de realitzar la prova de coneixements 

de llengua castellana si superen la prova teòrica i no acrediten el coneixement requerit 

de llengua castellana abans de la realització d’aquesta prova són les següents: 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** 

El Yamani, Oussama  ***5467** 

Jaspers Faijer, Frederick 

Jan ***7599** 

Rouane, Adel  ***2124** 

 

Establir que la data de la prova de llengua catalana serà el dia 25 d’octubre de 2022, i 

es realitzarà a les 13.30 a l’Edifici de Síntesi de la Diputació de Tarragona (Sala Pau 

Casals), carrer Pere Martell, 2 de Tarragona. 
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9. Publicació dels anuncis successius 
 
Determinar que els anuncis successius relatius a aquesta convocatòria s'han de publicar 
al a la Seu electrònica i al web de la corporació. 
 
10. Règim de recursos 
 
- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de l’endemà de 
la publicació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona. 
 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim d’1 mes 
des de l’endemà de la publicació, davant de la presidenta la Diputació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària general, 
Pilar Sánchez Peña 
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